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Sot me date 2/8 1999/ nentedhjete e nente / para moje
noteres u paragiten personalisht:

SHITESI Kapllan Kapo i biri i Tekiut dhe i Resmijes i

atl. 1959 banues ne Elbasan, me nr. certifikate 16/33.

BLERESI Gezim Hate i biri i Halimit i dtl. 1956 banues ne

Elbasan enr. pasaporte 0370726, kerkohet redaktimi i kontrates:
Shoqeria " ELBNDERTUESI " shpk eshte rregjistruar

si person juridik me vendimin e Gjykates se rrethit Tirane
nr. 8256 date 20.1.1995 per te ushtruar aktivitet

privat ne fushen e ndertimeve te ndryshme.

Me vendimin e asambles se ortakeve te kesaj shoqerie
nr. 1 date 2.7.1999 eshte vendosur largimi nga kjo shogeri e
ortakut Kapllan Kapo dhe shitja e kuotes se kapitalit
fillestar nr masen 50 % baraz kjo me 50.000 leke ortakut te ri
qe futet ne kete shoqeri z. Gezim Hate i cili behet ortak i
kesaj shoqeri me 50 % te kapitalit fillestar.

Kontrata u redaktua konform nenit 47 te ligjes nr.
date 19.11.1992 dhe te nenit 705 te K. Civil si dhe
konform vullnetit te paleve te cilet deklaruan se jane
plotesisht dakort me permbajtjen e kesaj kontrate dhe e
nenshkruan para noterit..

7638

Une verifikova indetitetin e paleve dhe leternjoftimet ge

paraqiten, verifikova dokumentacionin e shogerise, iu a lexova
paleve kontraten me ze te larte dhe pasi e gjeta konform
vullnetit te tyre e vertetova si me poshte
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Tirane, me 09XOI/1995

ARAUSIT: 1- APLLAN KAPO, i biri i Teciut dhe i

OBJATI:

Resmijes, me vitlindje 1959, lindur tha me

banim ne lbasan, inginer,
2- QUNAL ZYFI, i biri i Sejdaliut the i Nyz

jenit, me vitlindje I956, banor ne ibasan, ingi

mer naertimi,

eraohet regjistrimi si person JURMIA për
arijimin e shogerise. Tregetare. emertuar

"Shoqeria Tregetare Ndertim Kontim lb-Ndertuesi"

ne pajtim me ligjen 251o date 1O.08. TO9I, te ligjes

7628 data TO. 11. Tog the te ligies 7667 date 8.

ac
orO1. 1992,
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Aerkojme te na re gjis roniei rson Juridie, ne kr ijimin

Shogerise Trega tere me pergjegjesi te aufizuer ( shp ) emertuar :

" Shoq-ria Tregatera Ndertim Montimi Blb- Ndertuesi"

Objati i shoqerise lb Ndertuesi eshte:

"Ndertim Montim te objekteve te ndryshme Industriale, social kultu-

rore, infrastrustures, te apar tamen teve dhe te vilave te ban imit, te

ujsjellsave dhe Kanalizimeve, linjave te ten cion it te ulet e te larte

abllove ajrore e tossore,nenspacionevea eatrime, linjeve te nderl1

Ahjes,ndertim rrugesh,urash, tunelesh, digash, con strussojone me ta lice

dhe masineri e paisje mekan ise dhe elektrise. Frodhime te materialeve

te ndartimit the to wonstrudsione ve metelisee paisjeve eletrie

Prodhim a perpun im te pr odusteve ushgimore, bujgesore a blegetora le

Tren spor t te mallrave ahe te udhetarve me mjete te komunisacionit

si Ahe &ryerje eeport e import te mallrave te ndryshme dhe trege

tim te tyre me shumice e pasice brenda e jashte vendit.'

Shoqeria e ka qendren e saj ne lagjen '5 maj' te gytetit

lbasan napitali Themelues ashte 100.000 njeq indmij lexе,

Adm in is tratori i shoqerise Z. KAPLLAN KAРO

Kohezgjatja e astivitetit 20 vjete,
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